АДМИНИСТРАЦИЯ  МАТВИНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2016

	№ 54

	с.Матвинур

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Матвинурского сельского поселения Санчурского района Кировской области

	             Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Матвинурское сельское поселение, администрация Матвинурского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Приступить к  подготовке проекта внесения изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского района Кировской области, утвержденные решением Матвинурской сельской Думы от  14.12.2015 года    № 28/144 (далее - Правила землепользования и застройки).
2.  Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки (приложение № 1).

          3.Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Информационный бюллетень» и сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Санчурский муниципальный район  Кировской области

.

	Глава администрации

Матвинурского сельского поселения

	А.А.Калинин

Приложение № 1                                                                                         к Постановлению  администрации

  Матвинурского сельского поселения
 от 16.12.2016 № 54
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
 внесения изменений  в Правила землепользования и застройки
	　№ п/п
	Порядок проведения работ по подготовке проекта Правил
	Сроки проведения работ
	Исполнитель, ответственное лицо

	1
	Разработка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
	Январь 2016
	Калинин А.А.- глава администрации

	2
	Проверка проекта внесения изменений в Правила на соответствие требованиям технических регламентов
	В течении 3 рабочих дней со дня получения проекта
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки

	7
	Утверждение постановления о проведении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки
	В течении 3 дней со дня получения проекта правил
	Калинин А.А.- глава муниципального образования

	8
	Опубликование постановления о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
	В течении 2 дней с даты принятия постановления
	Калинин А.А.- глава администрации

	9
	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила, с оформлением протокола слушаний
	Минимум 2 месяца максимум 4 месяца со дня опубликования проекта правил
	Состав участников публичных слушаний по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки

	10
	Подготовка заключения по результатам проведения публичных слушаний
	В течении 5 дней со дня проведения слушаний
	 Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

	11
	Опубликование заключения о проведении публичных слушаний
	В течении 10 дней со дня проведения слушаний
	Калинин А.А.- .- глава администрации

	12
	Принятие решения о направлении проекта Правил, протокола публичных слушаний и заключения в  Матвинурскую сельскую Думу или об отклонении проекта внесения изменений в Правила или направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления
	 В течение 10 дней после представления проекта Правил
	Калинин А.А. -глава администрации